
Tre  mænd  har  beviserne,  og
London er mørklagt
Den 11. april (EIRNS) – Så vidt vides, er der kun tre mænd som
har  afgørende  beviser  for,  at  russerne  ikke  hackede  den
Demokratiske nationale Komité (DNC) i 2016, og er villige til
at  fremlægge  dem.  Selv  efter  sammenbruddet  af  skrønen  om
“Rusland-samarbejdet”,  da  specialrådgiver  Robert  Muellers
undersøgelse ikke var i stand til at finde noget aftalt spil
mellem Rusland og Trump-kampagnen, var den stadig sejlivede
løgn,  at  Rusland  hackede  DNC  og  gav  de  hackede  data  til
WikiLeaks, stadig kernen i det Britiske Imperiums hensigt om
at sætte USA op imod Rusland.

En  af  de  tre  er  den  tidligere  tekniske  direktør  for  Det
nationale  Sikkerhedsagentur  (NSA),  William  Binney,  som  har
fremført  alle  de  kendte  kriminaltekniske  beviser  på,  at
dataene blev overført fra DNC’s eget netværk frem for via
internettet, så det var en insider “lækage” eller lignende,
snarere end et hack. Daværende CIA-chef, Mike Pompeo, mødtes
med Binney på præsident Donald Trumps foranledning i oktober
2017, men fulgte aldrig op på det interview og fortsatte med
at insistere på, at Rusland havde hacket DNC. Binney blev
efterfølgende aldrig udspurgt af efterforskere eller bedt om
at vidne for Kongressen.

Binneys undersøgelse er den eneste kendte undersøgelse baseret
på  kriminaltekniske  beviser,  hovedsagelig  fordi  FBI  på
uforklarlig vis har undladt at beslaglægge DNC-serverne efter
det  påståede  hack,  som  præsident  Trump  ofte  har  påpeget.
LaRouche  PAC  interviewede  William  Binney  i  dag:  Se  “Bill
Binney om arrestationen af Julian Assange.” Den anden af de
tre  mænd,  med  endegyldige  beviser,  er  Storbritanniens
tidligere  ambassadør  Craig  Murray,  en  ven  af  WikiLeaks’
grundlægger Julian Assange. Murray fortalte den britiske avis
Guardian den 10. december 2016, at CIA’s påstand om at Rusland
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hackede DNC’s e-mails var “bullshit”. Murray sagde: “Jeg ved
hvem  der  lækkede  dem.”  Han  fortsatte:  “Jeg  har  mødt  den
person, som lækkede dem, og han er bestemt ikke russisk, og
det er en insider. Det er en lækage, ikke et hack; det er to
forskellige ting”. Murray fastholder stadig dette i dag, men
er aldrig blevet indkaldt til at vidne for efterforskere eller
til Kongressen.

Den tredje mand er Assange selv, der fortalte tidligere Rep.
Dana Rohrabacher (R-CA) på deres møde i midten af august 2017,
at “jeg har fysisk bevis på, at russerne ikke gav mig dette
….”  Rohrabacher  ønskede  at  diskutere  dette  med  præsident
Trump, men han var sat ud af spillet. Hverken Kongressen eller
efterforskere  har  heller  ikke  interviewet  Assange.  Assange
fortsatte med at fortælle kongresmedlemmet: “Jeg har fysiske
beviser, som jeg gerne vil fremlægge, når jeg kan forlade den
ecuadorianske ambassade uden at blive arresteret”. Men vent –
blev han ikke lige slæbt ud fra ambassaden af det Britiske
politi og arresteret her til morgen? Kunne det ikke have noget
med dette at gøre?

Ja  vist  –  det  har  det  faktisk.  Efter  sammenbruddet  af
Russiagate  og  begyndelsen  af  justitsminister  William  Barrs
igangværende  efterforskning  af  dette  svindelnummer  og  dets
oprindelse, er London i dyb mørklægning. Selv om USA har bedt
om at Assange udleveres for at blive konfronteret med en falsk
anklage om sammensværgelse i det østlige distrikt i Virginia,
har  operationen  for  at  tvinge  ham  ud  af  asyl  på  den
ecuadorianske  ambassade,  britiske,  ikke  amerikanske,
fingeraftryk over det hele. Mange amerikanske ”strammere” er
dog stadig voldsomt imod Assange; i det mindste håber London
på at mudre farvandet for at forhindre sandheden i at komme
ud. Lad os få den ud!

 


